
 i samarbete med SPF Maria Högalid & SPF Katarina Sofia  

Midsommar i Skara  

18 juni – 3 dagar, Cityterminalen kl. 8, Södertälje kl. 8.30  

Torsdag. I högsommartid åker vi till Västergötland! Lunch dukas fram 

på Gyllene Uttern, vars läge bjuder på en storslagen utsikt över Vätterns 

glittrande vatten. Just där Falbygden sänker sig i en mjuk dalgång ligger Åsle 

Tå, Sveriges största samling backstugor, en unik historisk miljö från 1700- 

och 1800-talen. En guide berättar om platsen, de många starka personligheterna 

och deras gripande levnadsöden. Vi bjuds kaffe med bulle innan färden går 

till Skara Konsthotell. Till kvällen dukas gemensam middag fram.  

Midsommarafton. Efter frukost ges en guidad tur i hotellets Konstsamling med 

verk av Zorn, Carl Larsson, Jenny Nyström, Bruno Liljefors och Peter Dahl med 

flera. Till lunch bjuds SOS-Tallrik på hotellet. Vi kommer till Fornbyn, Skaras 

Skansen i miniatyr, med gamla hus som har flyttats hit från hela Skaraborg. Här 

bjuds det på traditionellt firande med folkdans och midsommarstång. Tillbaka på 

vårt hotell låter vi oss frestas av Midsommarbuffén.  

Midsommardagen. Efter frukost välkomnas vi till konstnären Göran Löfwings 

ateljé, en kulturoas vid Hornborgasjöns södra strand. Här serveras lunch innan 

färden går vidare. Åter i Stockholm omkring klockan 18.  

Pris per person i dubbelrum:        Ert pris 5490:-   ( ord pris (5 690:- ) 

Tillägg för rum för eget bruk:       300:- per natt  

                    
Foto: Thomas Carlquist 

 

 

 



Göta Kanal och Visingsö  

31/7 - 2 dagar, Cityterminalen kl. 9.30, Södertälje kl. 10, Nyköpingsbro kl. 11  

Fredag. Färden går till Borensberg i Östergötland där vi gör ett besök 

på Brunneby musteri med sitt stora sortiment av safter, marmelader med mera. 

Sen går vi ombord på M/S Wasa Lejon som avgår klockan 14. Nu väntar en 

härlig tur på Göta Kanal med slussar och akvedukter. Lunch dukas fram 

ombord och vår buss möter oss i Berg klockan 17.30. Vi kommer till Linköping 

och centralt belägna Quality Hotel Ekoxen där gemensam middag dukas 

fram.    

Lördag. Efter frukost beger vi oss till Trädgårdsföreningen som bildades 

redan 1859, för att man ville sprida intresset för odling. Parken skulle även 

etableras för att främja fruktträdsodlingen i Östergötland. Detta är verkligen en 

fantastiskt fin oas i staden och vi möter en guide som visar oss runt. Sen går 

färden till Gränna och färjan till Visingsö för lunch på Solbacken. En lokalguide 

åker med oss i bussen, det är ett förtjusande landskap på ön och vi färdas mellan 

de kraftiga ekarna som en gång i tiden planterades för att användas till 

skeppsvirke. Vi ser bl. a. Visingsborgs slottsruin, resterna från ett av 1600-

talets ståtligaste slott. Längst söderut på ön ligger resterna av Sveriges första 

kungaborg, uppförd på 1100-talet. Här utspelade sig blodiga tronstrider och här 

avled bl.a. Magnus Ladulås. Åter i Stockholm omkring klockan 20.30.   

Pris per person i dubbelrum:  Ert pris 3690:-    (ord pris 3890:- ) 

Tillägg för rum för eget bruk:    450:-   

 

Foto: Janne Pettersson 



Eva Rydberg tillbaka på Fredriksdalsteatern! Hjälten från Öresund med 

Claes Malmberg  

8/8 – 3 dagar, Cityterminalen kl. 8, Södertälje kl. 8.30  

Sommaren 2026 skrivs det teaterhistoria när Eva Rydberg återvänder till 

Fredriksdalsteatern i Helsingborg för sin avskedsföreställning.  

Tillsammans med Claes Malmberg och en stor ensemble bjuder hon på en 

hejdundrande musikalisk sommarkomedi – Hjälten från Öresund!  

Året är 1966 och fröhandlare Pettersson har köpt en ny gård utanför 

Helsingborg. Där bor han med sin dotter och sin barska husa Ellen, som hållit 

ordning på honom de senaste 25 åren. Fröhandlaren har blivit en hjälte – han 

har nämligen räddat livet på en ung dam, som i tacksamhet friat till honom. Nu 

ska det bli bröllop, vilket inte ses med blida ögon av husan!  

En lögn som till varje pris måste skyddas, en brudgum som egentligen är kär i 

sin svärmor, en präst som vill uppvakta dottern i ett delikat syfte, en gammal 

skolkamrat som försöker ställa tillrätta men bara gör allt värre, en fästman som 

vill ha tillbaka sin fästmö, en sjöman som egentligen är – ja, vem då? – och en 

husa som lägger sig i det mesta – ja, det artar sig till en rykande rolig röra med 

mycket sång, dans och skratt när Eva Rydberg säger tack och hej!   

Lördag. I denna ljuva sommartid går färden söderut. I närheten av Jönköping 

åker vi upp med bussen till toppen av Taberg för lunch med en underbar utsikt 

över nejden. I Helsingborg väntar middag och övernattning på centralt belägna 

Radisson Blu Metropol.  

Söndag. Frukosten står framdukad och du har tid att upptäcka staden där historia 

och havsmiljö skapar en underbar atmosfär. Promenera längs de charmiga 

gatorna i den gamla stadskärnan och beundra det imponerande medeltidstornet 

Kärnan som bjuder på utsikt över både stad och hav. Fortsätt ner till 

strandpromenaden, njut av havsbrisen och de vackra vyerna över Öresund. 

Under eftermiddagen kommer vi till Fredriksdal för en guidad tur och får höra 

om händelser och anekdoter. Vi intar våra platser på utomhusteatern och efter 

föreställningen bjuds två rätters middag på områdets restaurang Gisela Trapps 

krog & kafé. Bussen tar oss tillbaka till hotellet.  

Måndag. Frukosten smakar bra och sen beger vi oss till Gästgivargården i 

Värnamo för lunch i anrik miljö. Vi beräknas vara åter i Stockholm omkring 

klockan 19.30. Lunch ingår ej dag 2.     

 

Pris per person i dubbelrum          Ert pris 5 790:-      (ord pris  5 990: -  ) 



Tillägg för rum för eget bruk:                     450: - per natt  

 

 

 

 

Anmälan sker enligt principen ”först till kvarn” dock senast 1 maj 2026 till:     

Larssons Resor via email info@larssonsresor.se eller telefon 08-34 82 00.      

Ange namn, adress, telefonnummer, email-adress samt information om 

eventuella matallergier eller om du är vegetarian/laktos/glutenintolerant.    

Ange att du är medlem i SPF Maria Högalid eller SPF Katarina/Sofia för att 

erhålla rabatten.       

Efter anmälan sänder Larssons Resor, resebevis med inbetalningskort till 

respektive resenär. Betala inget innan ni har erhållit detta.          

För praktiska upplysningar och avbokningsregler vänligen se vår hemsida 

www.larssonsresor.se eller längst bak i vår katalog.   

 

 


